ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  февраля  2020 г.  №  283

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 13.12.2019 №2732

В соответствии с приказом Департамента финансов Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 26.12.2019 №160-о «О внесении изменений в

приложение к приказу Департамента финансов Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22 декабря 2017 года №181-о «Об утверждении

регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных)

услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни

(классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ,

оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными)

учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом

города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 13.12.2019 №2732 «Об утверждении муниципального задания

Муниципальному автономному учреждению «Культурно-досуговый комплекс

«АРТ-Праздник» на выполнение работ на 2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов» (далее – муниципальное задание) внести следующее изменение:

1.1. часть 2. «Сведения о выполняемых работах» муниципального

задания изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма              Р.Я.Ярема
Подготовлено:

начальник ОК УКСиМП     Е.С.Морозова

Разослать: Л.А.Юрьевой, Т.И.Черных, КФ, ЮУ, УКСиМП, газета, Сабуров, ОФЭОиК, МАУ КДК «АРТ-Праздник».

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 20.02.2020 №283

Часть 2. Сведения о выполняемых работах.

Раздел 1.

1. Наименование работы:

Организация деятельности клубных формирований и

формирований самодеятельного народного творчества.

Код по региональному перечню

государственных (муниципальных)

услуг и работ

0573

2. Категории потребителей работы: физические лица.

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество работы.

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель, характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

выполнения работы

(по справочникам)

Показатель качества работы

Значение показателя

качества работы

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

качества работы

наименование

показателя

единица измерения

_______

(наимен

ование

показат

еля)

_______

(наимен

ование

показат

еля)

_______

(наимено

вание

показател

я)

_______

(наимено

вание

показател

я)

_______

(наименова

ние

показателя)

наименован

ие

код по

ОКЕИ

2020

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2021

год

(I год

планово

го

периода

)

2022

год

(II год

плано

вого

перио

да)

в

проце

нтах

в

абсолютн

ых

показател

ях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900400.Р.86.1.05730001002

Удовлетворённость

потребителей

качеством работы

процент 744 83 83 84 0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель,

характеризующий

содержание работы

(по справочникам)

Показатель,

характеризующи

й условия

(формы)

оказания работы

(по

справочникам)

Показатель объёма работы
Значение показателя

объема работы

Размер платы (цена,

тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

объема работы

___

(наи

мен

ова

ние

пок

азат

еля)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_____

(наимен

ование

показат

еля)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

наименование

показателя

единица

измерения

Описание

работы
2020

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2021

год

(I год

плано

вого

перио

да)

2022

год

(II год

плано

вого

перио

да)

2020

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2021

год

(I год

плано

вого

перио

да)

2022

год

(II год

плано

вого

перио

да)

в

про

цен

тах

в

абсолю

тных

показат

елях наименов

ание

код

по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900400.Р.86.1.0573000

1002

Количество

клубных

формирований

единица
642

Создание и

организация

работы

клубных

формирований,

привлечение в

них

участников

17 17 17 0 0 0 0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

Раздел 2.

1. Наименование работы:

Организация и проведение культурно-массовых мероприятий.

Код по региональному перечню

государственных (муниципальных)

услуг и работ

0495

2. Категории потребителей работы: физические лица, юридические лица.

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество работы.

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель, характеризующий

содержание работы

(по справочникам)

Показатель,

характеризующи

й условия

(формы)

оказания работы

(по

справочникам)

Показатель качества работы Значения показателей

качества работы

Допустимые (возможные)

отклонения от установленных

показателей качества работы

_______

(наименован

ие

показателя)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_____

(наиме

новани

е

показат

еля)

наименование

показателя

единица

измерения

2020

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2021 год

(I год

плановог

о

периода)

2022

год

(II год

планово

го

периода

)

в процентах в

абсолютных

показателях

наименов

ание

код

по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900400.Р.86.1.04950005003

Культурно-

массовых

(иные

зрелищные

мероприятия)

Удовлетворённость

потребителей

качеством работы
процент 744 83 83 84 0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель,

характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризую

щий условия

(формы)

оказания

работы

(по

справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя

объема работы

Размер платы (цена,

тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленны

х показателей

объема работы

_______

(наимен

ование

показат

еля)

_____

(наимен

ование

показат

еля)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_____

(наим

енова

ние

показ

ателя)

наименование

показателя

единица

измерения

Описание

работы 2020

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2021

год

(I год

плано

вого

перио

да)

2022

год

(II год

плано

вого

перио

да)

2020

год

(оче

редн

ой

фин

ансо

вый

год)

2021

год

(I год

плано

вого

перио

да)

2022

год

(II год

плано

вого

перио

да)

в

про

цен

тах

в

абсолю

тных

показат

елях
наименов

ание

код

по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900400.Р.86.1.

04950005003

Культу

рно-

массов

ых

(иные

зрелищ

ные

меропр

иятия)

Количество

проведённых

мероприятий1

единица 642

Работа по

созданию

программ

народных

гуляний,

праздников,

торжественных

мероприятий,

памятных дат и

иных зрелищных

мероприятий

92 92 92 0 0 0 2 2

1 Список мероприятий представлен в приложении 1 к муниципальному заданию.

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE